

Camette ApS

Lillebæltsvej 47, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 80 61 48 10

Årsrapport 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2024

Dirigent:

.....
Søren Ellerbæk

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Camette ApS
Adresse, postnr. by	Lillebæltsvej 47, 6715 Esbjerg N
CVR-nr.	80 61 48 10
Stiftet	9. december 1975
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. oktober 2023 - 30. september 2024
Hjemmeside	www.camette.dk
Direktion	Jesper Munkgaard Pedersen Helle Munkgaard Pedersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i forarbejdning og salg af helsekostprodukter m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 1.115.812 kr. mod et overskud på 1.018.025 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på 6.584.718 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023/24	2022/23
	Bruttofortjeneste	2.607.193	2.088.664
2	Personaleomkostninger	-1.120.567	-1.137.303
	Afskrivninger	-125.404	-163.022
	Resultat før finansielle poster	1.361.222	788.339
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	69.101	435.414
3	Finansielle indtægter	31.802	257
4	Finansielle omkostninger	-43.522	-42.511
	Resultat før skat	1.418.603	1.181.499
5	Skat af årets resultat	-302.791	-163.474
	Årets resultat	1.115.812	1.018.025
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.289.399	400.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	69.101	770.828
	Overført resultat	-1.242.688	-152.803
		1.115.812	1.018.025

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Balance

Note	kr.	2023/24	2022/23
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	0	12.052
		0	12.052
7	Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsanlæg og maskiner	306.645	441.643
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.401
		306.645	443.044
8	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	752.179	1.083.078
		752.179	1.083.078
	Anlægsaktiver i alt	1.058.824	1.538.174
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	3.709.674	4.646.156
	Forudbetalinger for varer	0	91.756
		3.709.674	4.737.912
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	763.038	1.036.029
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	703.075	65.540
	Udskudte skatteaktiver	0	1.000
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	38.522	108.919
	Periodeafgrænsningsposter	90.074	52.299
		1.594.709	1.263.787
	Likvide beholdninger	2.752.452	514.213
	Omsætningsaktiver i alt	8.056.835	6.515.912
	AKTIVER I ALT	9.115.659	8.054.086

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Balance

Note	kr.	2023/24	2022/23
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	42.581	373.480
	Overført resultat	3.252.738	4.095.426
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.289.399	400.000
	Egenkapital i alt	6.584.718	5.868.906
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	13.067	0
	Hensatte forpligtelser i alt	13.067	0
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Deposita	0	25.500
		0	25.500
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	881.967	729.522
	Skyldig selskabsskat	314.247	273.828
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	702.907	751.295
	Anden gæld	618.753	405.035
		2.517.874	2.159.680
	Gældsforpligtelser i alt	2.517.874	2.185.180
	PASSIVER I ALT	9.115.659	8.054.086

- 1 Anvendt regnskabspraksis
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	1.000.000	38.066	3.812.815	500.000	5.350.881
Overført via resultatdisponering	0	770.828	-152.803	400.000	1.018.025
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-100.000	100.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Egenkapital 1. oktober 2023	1.000.000	373.480	4.095.426	400.000	5.868.906
Overført via resultatdisponering	0	69.101	-1.242.688	2.289.399	1.115.812
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-400.000	400.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Egenkapital 30. september 2024	1.000.000	42.581	3.252.738	2.289.399	6.584.718

Selskabskapital på 1.000.000 kr. er opdelt i aktiver á 1.000 kr. eller multipla heraf og har været uændret de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Camette ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, autodrift m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Produktionsanlæg og maskiner	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Tilknyttede virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger over en forventet brugstid 3 år.

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Materielle anlægsaktiver

Tekniske anlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre indtægter/udgifter.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Råvarer, hjælpematerialer og færdigvarer måles til laveste værdi af kostpris (anskaffelsespris) eller dagspris. Ukurante og langsomt omsættelige varer nedskrives til nettorealisationsværdi.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender fra salg måles til nominel værdi med fradrag af forventede tab efter individuel vurdering.

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtigelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Noter

kr.	2023/24	2022/23
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	988.338	1.005.774
Pensioner	106.566	101.251
Andre omkostninger til social sikring	25.663	30.278
	<u>1.120.567</u>	<u>1.137.303</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	31.658	0
Andre finansielle indtægter	144	257
	<u>31.802</u>	<u>257</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	2.250
Andre finansielle omkostninger	43.522	40.261
	<u>43.522</u>	<u>42.511</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	288.724	166.474
Årets regulering af udskudt skat	14.067	-3.000
	<u>302.791</u>	<u>163.474</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. oktober 2023		<u>86.772</u>
Kostpris 30. september 2024		<u>86.772</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023		74.720
Årets afskrivninger		<u>12.052</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2024		<u>86.772</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024		<u>0</u>
Afskrives over		<u>3 år</u>

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. oktober 2023	4.340.601	148.907	4.489.508
Afgang i årets løb	-2.529.406	0	-2.529.406
Kostpris 30. september 2024	1.811.195	148.907	1.960.102
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	3.898.958	147.506	4.046.464
Årets afskrivninger	111.951	1.401	113.352
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhæ	-2.506.359	0	-2.506.359
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	1.504.550	148.907	1.653.457
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	306.645	0	306.645

8 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. oktober 2023	709.598
Kostpris 30. september 2024	709.598
Værdireguleringer 1. oktober 2023	373.480
Udloddet udbytte	-400.000
Andel af årets resultat	69.101
Værdireguleringer 30. september 2024	42.581
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	752.179

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Camette Ejendomme ApS	Esbjerg	100,00 %	752.178	69.101

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er den 5. august 2024 solidarisk stævnet i en verserende sag omkring emballagekopiering og uberettiget brug af markedsføringsmaterialer på det kinesiske marked. Selskabet og øvrige indstævnedede parter er i alt stævnet for 5.066.250 kr. med tillæg af procesrente.

Selskabet har i samråd med juridiske rådgivere gennemgået og vurderet den modtagne stævning og afgivet svarskrift i sagen. Det er uvist, hvornår og hvordan sagen afsluttes, men baseret på en konkret vurdering og tidligere erfaringer er det selskabets forventning, at udfaldet ikke vil medføre væsentlige træk på selskabets økonomiske ressourcer.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelighed på 3 mdr. og en lejeforpligtelse i opsigelsesperioden på 166 t.kr.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for gæld til realkreditinstitutter i dattervirksomhed. Gælden udgør pr. 30. september 2024 i alt 2.887 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Munkgaard Pedersen

Direktion

På vegne af: Camette ApS

Serienummer: 2a2f0a31-e3a9-4c2f-9ba3-d08d5fb2877b

IP: 93.191.xxx.xxx

2024-11-08 09:49:03 UTC



Helle Munkgaard Pedersen

Direktion

På vegne af: Camette ApS

Serienummer: d5b85c0e-a0a4-4c45-9806-7c10d63fc25a

IP: 93.191.xxx.xxx

2024-11-08 09:52:48 UTC



Søren Ellerbæk

Dirigent

På vegne af: Camette ApS

Serienummer: fe67c066-892e-412b-9f97-3ff73aa55837

IP: 185.154.xxx.xxx

2024-11-08 10:03:26 UTC



Mads Olesen Klausen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 869bb928-a8d8-42f1-bba8-87f219b5aa76

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-11-08 10:26:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**